BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18883 K1870 BNPP AMS 65,00 C 06-23 EUR 0,50 30-03-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 548 246,60
NLBNPES188L0 K1884 BNPP  ANE 40,00 C 12-23 EUR 0,39 0,40 0,40 0,40 0,38 0,40 1.000 400,00
NLBNPES17D80 K0482 BNPP BBVA 6,50 P 06-23 EUR 0,26 24-03-23 0,24 0,24 0,24 0,27 0,24 750 180,00
NLBNPES188X5 K1910 BNPP  BBVA 7,00 P 06-23 EUR 0,41 31-03-23 0,39 0,39 0,39 0,43 0,39 12.000 4.680,00
NLBNPES16TR4 J8347 BNPP  BRENT 105,00 C 04-23 usD 0,04 0,18 0,18 0,18 0,11 0,18 2.500 450,00
NLBNPES16TZ7 J8355 BNPP  BRENT 95,00 P 04-23 usD 14,69 9,98 9,98 9,98 9,88 9,98 50 499,00
NLBNPES170D8 K0950 BNPP  BRENT 70,00 P 04-23 usD 0,70  31-03-23 0,32 0,27 0,27 0,26 0,28 2.750 792,50
NLBNPES172C3 K0176 BNPP  DAX 15250,00 C 12-23 EUR 1,52 30-03-23 1,48 1,48 1,48 1,46 1,48 2.000 2.960,00
NLBNPES17380 K0234 BNPP  DAX 15000,00 P 06-23 EUR 0,29 31-03-23 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 20.000 5.800,00
NLBNPES17398 K0238 BNPP  DAX 15250,00 P 06-23 EUR 035 31-03-23 0,33 0,33 0,33 0,35 0,33 1.000 330,00
NLBNPES180R4 K1514 BNPP  DAX 14500,00 P 05-23 EUR 0,13  31-03-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 200.000 24.000,00
NLBNPES180X2 K1520 BNPP  DAX 15500,00 P 04-23 EUR 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 7.000 1.330,00
NLBNPES16SV8 J8340 BNPP  DEUSD 1,05 C 06-23 usD 0,43 30-03-23 043 0,42 043 0,44 0,42 360.000 153.000,00
NLBNPES17P52 K0919 BNPP  DEUSD 1,10 C 12-23 usD 0,32 0,32 0,31 0,32 0,32 0,31 400.000 126.000,00
NLBNPES17P60 K0925 BNPP  DEUSD 1,05 P 06-23 usD 0,05 30-03-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 5.000 250,00
NLBNPEST6SE4 J7848 BNPP  DJIA 33000,00 P 06-23 usD 093 05-01-23 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 10.000 8.100,00
NLBNPES18362 K1705 BNPP  DJIA 32500,00 C 04-23 usD 093  22-03-23 1,15 1,15 1,15 1,18 1,15 700 805,00
NLBNPES17F54 K0545 BNPP ENG 17,00 C 06-23 EUR 0,27  07-03-23 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 3.600 1.008,00
NLBNPEST7AR2 K0256 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-23 EUR 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 10.000 1.800,00
NLBNPES18B81 K1976 BNPP  GRF 15,00 C 03-24 EUR 0,33  30-03-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 7.000 2.240,00
NLBNPES16267 J6633 BNPP IAG 1,60 C 06-23 EUR 0,23  31-03-23 0,21 0,19 0,19 0,20 0,19 60.000 11.600,00
NLBNPEST61Y3 J8093 BNPP IAG 1,40 C 09-23 EUR 0,46 17-03-23 043 0,42 0,42 0,42 0,42 34.651 14.749,93
NLBNPES162E0 J6641 BNPP  IBE 11,50 C 06-23 EUR 0,41 31-03-23 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 830 282,20
NLBNPES17G95 K0586 BNPP  IBE 11,00 C 06-23 EUR 0,76  31-03-23 0,70 0,59 0,59 0,67 0,66 5.000 3.310,00
NLBNPES18BR8 K2000 BNPP IBE 10,00 C 06-23 EUR 162  30-03-23 1,52 1,35 1,49 1,50 1,44 11.000 15.870,00
NLBNPES16PY8 J7781 BNPP  IBX35 8250,00 P 06-23 EUR 0,11 31-03-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 48.000 4.800,00
NLBNPEST75A0 K0067 BNPP  IBX35 9250,00 C 04-23 EUR 0,13 31-03-23 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 15.200 1.216,00
NLBNPES17661 KO0069 BNPP | IBX35 9250,00 C 12-23 EUR 0,59 30-03-23 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 4.000 2.160,00
NLBNPES176Z5 K0129 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-23 EUR 0,28  30-03-23 0,27 0,27 0,27 0,29 0,27 1.000 270,00
NLBNPEST7WK1 K1569 BNPP  IBX35 9000,00 C 05-23 EUR 0,38 17-03-23 0,36 0,36 0,36 0,33 0,36 1.000 360,00
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 0,50 0,50 0,50 0,50 0,48 0,50 1.000 500,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES17Y28
NLBNPES17Y36
NLBNPES17Y77
NLBNPES168R9
NLBNPES16FG6
NLBNPES17M22
NLBNPES158C2
NLBNPES15WC2
NLBNPES16QD0
NLBNPES185K8
NLBNPES16TC6
NLBNPES17RG9
NLBNPES164D8
NLBNPES17HT3
NLBNPES17HW7
NLBNPES18D22
NLBNPES18DJ1
NLBNPES15913
NLBNPES16QN9
NLBNPES186T7
NLBNPES16F89
NLBNPES17K24
NLBNPES17QJ5

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PG46
DEOOOSNOJ7C1

DEOOOSNOJ7F4

DE000SQ4PJB8
DE000SQ736K9
DE000SQ1RU64
DEO00SQ6DTAO
DEOOOSNOKDR9
DEOOOSNOKDTS
DEOO0SQ6DRA4
DE000SQ4PJ27
DE000SQ6DTR4
DE000SQ6DZF6
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K1623
K1624
K1628
J6870
J8243
K0799
J5096
J6423
J7864
K1791
J8391

K0970
J6712
K0640
K0641
K2054
K2083
J5121

J7871

K1836
J8181

KO716
K0952

J9341

J5910
J5913
J9382
K1326
J8370
J9858
J5948
J5950
J9592
Jo407
J9873
J9661

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
ORO
REP
REP
REP
REP
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
WTI

ACX
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
BKT
DAX
DAX
DEUSD
ELE
ELE
GOOG

Strike

Strike
9250,00
9250,00
9250,00
28,00
26,00
28,00
12000,00
13000,00
12500,00
12500,00
2000,00
2100,00
15,00
15,00
15,00
16,00
3,40
4000,00
4000,00
4400,00
3,80
3,60
80,00

10,00
6,00
5,50
6,50
6,00
7,00
6,00

15000,00
16000,00
1,12
19,00
19,50
102,50

C/p

Q
S

OO T TUVTOTVTUTTOOOOOO TOTVTTUVTOO VT

OO0 TOOOO

Vto.
Exp.
04-23
05-23
12-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
12-23
06-23
09-23
06-23
04-23
05-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
05-23

09-23
06-23
03-24
06-23
06-24
09-23
09-23
06-23
06-23
06-23
09-23
12-23
09-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,20
0,32
0,69
1,00
1,61
1,09
0,47
1,33
0,70
3,35
0,64
0,75
0,27
0,07
0,19
0,99
0,14
0,51
1,02
1,49
0,07
0,18
2,27

0,34
0,34
0,71
0,19
0,43
0,07
0,16
1,07
0,39
0,61
0,62
0,67
0,51

Fecha
Date
29-03-23
30-03-23

30-03-23
27-03-23
31-03-23
31-03-23
23-03-23
20-03-23

27-03-23

30-03-23
30-03-23
31-03-23
27-03-23
28-03-23
31-03-23
31-03-23
30-03-23

24-02-23
30-03-23

14-03-23
30-03-23
24-03-23
31-03-23

31-03-23
31-03-23
31-03-23
22-03-23
31-03-23

27-03-23
30-03-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,18 0,21
0,33 0,33
0,71 0,71
0,76 0,73
1,37 1,24
1,32 1,35
0,45 0,46
1,36 1,31
0,67 0,68
3,37 3,32
0,64 0,66
0,74 0,76
0,33 0,32
0,10 0,08
0,22 0,23
0,86 0,89
0,12 0,13
0,47 0,47
113 1,08
1,40 1,39
0,07 0,07
0,17 0,18
478 4,49
0,30 0,31
0,35 0,32
0,72 0,69
0,20 0,18
0,42 0,42
0,06 0,07
0,16 0,16
1,05 0,99
0,34 0,34
0,58 0,60
0,57 0,56
0,61 0,62
0,52 0,52

CMP
VWAP
0,18
0,32
0,71
0,76
1,37
1,27
0,45
1,36
0,67
3,37
0,61
0,73
0,33
0,09
0,22
0,86
0,12
0,47
1,12
1,40
0,07
0,17
4,78

0,30
0,35
0,72
0,20
0,42
0,06
0,16
1,05
0,34
0,58
0,57
0,61
0,52

N° Valores

N. of Stocks
15.000
10.000
3.000
4.500
5.000
14.000
1.500
5.000
500
150
3.200
200.000
2.000
67.613
20.000
2.150
2.500
1.200
1.200
3.000
3.000
10.000
200

3.200
6.896
10.000
10.000
150.000
10.000
10.000
6.000
5.000
3.000
10.000
10.000
400

2]

Efectivo
Turnover

2.750,00
3.200,00
2.130,00
3.420,00
6.850,00
17.810,00
675,00
6.800,00
335,00
505,50
1.952,00
147.000,00
660,00
6.735,17
4.400,00
1.849,00
300,00
564,00
1.350,00
4.200,00
210,00
1.700,00
956,00

960,00
2.413,60
7.200,00
2.000,00

63.000,00

600,00
1.600,00
6.300,00
1.700,00
1.740,00
5.700,00
6.100,00

208,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSQTRXX5
DEOOOSQTRXY3
DE000SQ4PK65
DEOO0SQTRX95
DEOOOSQTRYQ7
DE000SQ4PKD2
DEOOOSN2BZ30
DEOOOSN2BZ48
DE000SQ4PQW9
DE000SQ4PQY5
DE000SQ74A43
DE000SQ74A84
DE000SQT74AZ5
DE000SQ74B75
DE000SQ74BA6
DE000SQ74BV2
DE000SQ74BWO
DE000SQ74BZ3
DEOOOSQTRUF8
DEOOOSNO0J195
DEOOOSNOJ2C2
DEOOOSNOJ2M1
DEOOOSN2B1F3
DE000SQ6DZ78
DEOOOSNOKA97
DEOO0SQTROBO
DE0OOSQTROC8
DEOO0SQTROD6
DEOOOSQTROK1
DE000SQ4PHO03
DE000SQ6DS85
DE000SQ6DSV8
DEOOOSQOMNW1
DE000SQ6DVQ2
DE000SQ1RS43
DE000SQ6DOP1
DEOO0SQ6DORTY
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J9063
J9064
J9445
J9075
J9090
J9418
J7041

J7042
J9515
Jo517
K1226
K1230
K1221
K1263
K1232
K1251
K1252
K1255
J8945
J6166
J6169
J6164
J7073
J9687
J6234
J9145
J9146
Jo147
J9153
Jo371

J9856
J9843
J8542
J9940
J8748
J9703
J9705

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
GRF
GRF
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TSLA
TSLA
TSLA

Strike

Strike
8,50
9,50
1,70
10,50
11,00
10,50
9000,00
9500,00
8500,00
9000,00
10000,00
8800,00
8900,00
9500,00
9000,00
9000,00
9100,00
9500,00
26,50
14000,00
14600,00
11800,00
13400,00
220,00
16,00
13,00
14,00
15,00
15,00
3,00
2,50
3,20
4200,00
3,60
190,00
180,00
190,00

C/p

Q
S

OO TOOOTOOOOOOOO0O TOOO TVTTVTTUTTOOTOOTOOTOOOOO

Vto.
Exp.
06-23
06-23
09-23
06-23
09-24
06-23
06-23
06-23
04-23
05-23
04-23
04-23
04-23
08-23
04-23
05-23
05-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
03-24
06-25
12-25
06-23
06-23
12-23
09-24
06-23
09-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
1,22
0,67
0,25
1,16
1,27
0,11
0,41
0,15
0,04
0,35
0,02
0,07
0,32
0,24
0,11
0,19
0,22
0,49
1,35
0,40
0,16
0,35
0,85
0,60
0,12
0,83
0,47
0,26
0,54
0,44
0,19
0,19
0,44
0,23
0,39
0,34
0,38

Fecha
Date
30-03-23
31-03-23
27-03-23
17-03-23

30-03-23
31-03-23
30-03-23
30-03-23
31-03-23
17-03-23
30-03-23
29-03-23
31-03-23
31-03-23
29-03-23
17-03-23
31-03-23
24-03-23
30-03-23
03-03-23
31-03-23
31-03-23

31-03-23
30-03-23
30-03-23
03-01-23
30-03-23
13-03-23

31-03-23
31-03-23
30-03-23
31-03-23
31-03-23
09-02-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,24 1,20
0,70 0,66
0,22 0,22
1,02 1,04
1,15 1,18
0,14 0,13
0,38 0,37
0,13 0,12
0,03 0,03
0,30 0,30
0,01 0,02
0,05 0,06
0,31 0,31
0,22 0,21
0,10 0,10
0,20 0,20
0,22 0,23
0,52 0,52
1,04 1,01
0,39 0,39
0,15 0,15
0,35 0,35
0,86 0,83
0,62 0,60
0,14 0,14
0,97 0,93
0,54 0,54
0,31 0,30
0,61 0,61
0,45 0,44
0,18 0,19
0,20 0,19
0,49 0,47
0,24 0,23
0,40 0,41
0,30 0,29
0,34 0,33

CMP
VWAP
1,24
0,70
0,22
1,02
1,15
0,14
0,38
0,13
0,03
0,30
0,01
0,05
0,31
0,23
0,10
0,20
0,22
0,52
1,09
0,39
0,15
0,33
0,86
0,62
0,14
0,97
0,54
0,30
0,61
0,45
0,18
0,20
0,49
0,24
0,40
0,30
0,35

N° Valores

N. of Stocks
3.112
425
2.000
131.579
500
13.000
10.000
6.700
10.000
10.000
125.000
56.835
6.000
30.000
20.000
3.000
2.000
27.000
2.800
5.000
10.000
63.400
1.000
10.000
60.000
130
30.000
20.000
20.000
1.000
166.000
50.000
500
4.700
75.000
2.000
600

| 3]

Efectivo
Turnover

3.888,88
297,50
440,00

134.939,52
575,00

1.820,00

3.800,00
871,00
300,00

3.000,00

1.250,00

3.211,60

1.860,00

7.000,00

2.000,00
600,00
440,00

14.040,00

3.056,00

1.950,00

1.500,00

21.278,00
860,00

6.200,00

8.400,00
126,10

16.200,00
6.100,00
12.200,00
450,00
29.880,00
10.000,00
245,00
1.128,00
30.000,00
600,00
213,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 2.816.069 1.036.582,10

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17SZ7 58614 BNPP  DAX 15750,00 P 06-23 EUR 15.750,00 0,31 30-03-23 0,24 0,23 0,23 0,24 0,23 11.000 2.585,00
NLBNPES17T09 58616 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 16.000,00 0,38 31-03-23 0,40 0,39 0,40 0,44 0,39 13.000 5.160,00
NLBNPES17T58 58626 BNPP  DAX 18500,00 P 06-23 EUR 18.500,00 2,69 06-02-23 2,70 2,70 2,70 2,77 2,70 923 2.492,10
NLBNPES17T66 58628 BNPP  DAX 19000,00 P 06-23 EUR 19.000,00 3,18 31-03-23 3,26 3,23 3,26 3,26 324 1.651 5.362,73
NLBNPES18J03 58668 BNPP  DAX 16750,00 P 06-23 EUR 16.750,00 1,00 29-03-23 1,03 1,01 1,03 1,07 1,02 6.000 6.120,00
NLBNPES17U22 58550 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-23 EUR 8.500,00 0,70 27-03-23 0,69 0,65 0,65 0,65 0,68 28.000 19.200,00
NLBNPES17UP4 58572 BNPP  IBX35 9800,00 P 06-23 EUR 9.800,00 0,67  31-03-23 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 350.000 248.500,00
NLBNPES17UQ2 58574 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-23 EUR 10.000,00 0,85 31-03-23 0,88 0,88 0,88 0,90 0,88 214.000 188.320,00
NLBNPES17VN7 58656 A BNPP  NDXI1 13500,00 P 06-23 USD 13.500,00 4,27 4,25 3,99 4,25 4,26 412 400 1.648,00
NLBNPES18K64 58710 BNPP  NDXI1 13250,00 P 06-23 USD 13.250,00 2,34 29-03-23 1,96 1,94 1,96 2,33 1,95 41.528 80.979,60
NLBNPES18KE7 58718 BNPP  NDXI1 15500,00 P 06-23 USD 15.500,00 21,11 21,12 21,12 21,12 21,10 21,12 150 3.168,00
SUBTOTAL: 666.652 563.535,43

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BP40
DEOO0SQ4N3V3
DE000SD3Z544
DEOOOSN2BEW?2
DEOOOSQOKB16
DE000SQ73X39
DEO0OSV1QCX4
DE000SQOKB65
DE000SQ4N162

71025 SGEG BBVA
Z1373 | SGEG  DAX
Z0190 SGEG | IBE
70843 SGEG IBX35
Z1199 SGEG | IBX35
721532 SGEG | IBX35
Z1547 SGEG | IBX35
71204 SGEG  NDXI1
Z1387 SGEG  WTI
SUBTOTAL:

TO T TOTOOOTO

12-49
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

0,07
0,47
0,58
0,70
5,46
1,86
3,99
0,19
1,04

24-03-23
31-03-23
13-10-22
28-03-23
27-03-23
31-03-23
31-03-23
14-03-23

0,06
0,47
0,48
0,70
5,00
1,99
4,20
0,19
0,35

0,06 0,06 0,06 0,06
0,47 0,47 0,50 0,47
0,48 0,48 0,53 0,48
0,63 0,63 0,64 0,66
5,00 5,00 4,97 5,00
1,99 1,99 1,98 1,99
4,06 4,20 4,20 412
0,19 0,19 0,19 0,19
0,35 0,35 0,34 0,35

5.000
4.000
900
13.000
500
1.000
1.500
10.000
2.000
37.900

300,00
1.880,00
432,00
8.615,00
2.500,00
1.990,00
6.180,00
1.900,00
700,00
24.497,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 03 de abril de 2023 Monday, 03 April 2023



